
 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА КАР ДУМА

ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от                                                                          №
 

 

 

От 11 мая 2012 года № 178 

 

 

 

О председателе Контрольно-счетного  

управления города Воткинска 

 

 

          

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Контрольно-счетном управлении города Воткинска», Дума решает:  

        1. Назначить Перевозчикова Александра Николаевича на должность председателя 

Контрольно-счетного управления города Воткинска сроком на пять лет.  

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Воткинск». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» В.М.Перевозчиков 

 


